



תודה להתשפ"א

גאון איך גשפ"א היקרה לנו כל הרכא האינוסופי שה2אג אינג
האגריים והשחמג והמוכ2וילג והוס2וג



רגע לפני שתשפ"ב עולה על הבמה הזדמנות להתבונן במה שהיה
לפי סבב (מהקטן לגדול/מהגדול לקטן/לפי סדר הישיבה)
כמה אפשרויות לבחירתכם:



גרסת הא"ב

הראשון מתחיל באות אל"ף ומספר על משהו שהיה השנה באות אל"ף,
הבא לאחריו ממשיך באות בי"ת..
לדוגמא << אבא התחיל עבודה חדשה.. בנינו פרגולה חדשה.. גידלנו עגבניות בגינה.. וכו וכו.
מי שנתקע << מתחיל את הסבב מההתחלה! (כמובן שאין לחזור שוב על מה שכבר נאמר..)

גרסת המספרים

אותו המשחק. אותם כללים. במקום אותיות << במספרים!
1 – ילד אחד התחיל בי"ס. 2 פעמים היינו בבידוד. 3 כדורים עפו לשכנים וכו וכו...

גרסת הפתקים

אותו משחק. אותם כללים. במקום אותיות ומספרים << פתקאים!
כל אחד מהמשתתפים מרים את אחד הפתקים (מצ"ב קובץ שיש להדפיס ולגזור),
עליו לומר משהו שהיה השנה ועונה על ההגדרה כפי שמופיעה בפתק

רחוב בתל אביב	משפט של מורות	משהו פיצפון
משהו חמוץ	מאכל	שם של יישוב
משהו רך	משהו שקשור ליומולדת	יותר גדול משולחן יותר קטן מכדור הארץ
משהו מפחיד	משהו של סבתות	שם של מחלה
כלי נגינה	טכנולוגיה	צומח
מידה	משהו שקשור להיסטוריה	משהו שקשור לחתונה
משהו שקשור למתמטיקה	משהו חמוד	משהו שיש בקניון
ארץ	משהו שיש בגינה	משהו שאפשר להכניס לתא מטען של אוטו
משהו שקשור ללימודים	שיר	מישהו מהתנ"ך
משהו שקשור לצבא	משהו שקשור לתינוק	משהו שתולים על הקיר

משהו שאפשר לקנות בסופר פארם	צבע	משהו כבד
שם של ספר	ציוד משרדי	מקצוע
טכנולוגיה	משהו שנגמר בנ'	סרט
משהו שנמצא במטבח	משהו דוקר	משהו של קישוט
יותר גדול מכסא יותר קטן מבית	תחביב	דומם
משהו שכואב לך כשהוא נופל לך על הראש	דמות מסרט מצויר	משהו שקשור לאש
משהו שקשור לטיול	משהו שקשור לתנועת נוער	מוסד לימודים
משהו שקשור לירושלים	משהו מתוק	משהו בגודל של קופסת גפרורים
משהו צהוב	מצווה	אישיות
חי	משחק	שם של דמות מהעבר

משהו שביר כ	תכונה ק	כלי תחבורה ש
משהו שנוסע כ	משהו שקשור לקורונה כ	משהו של ישראלים ט
משהו שקשור לבית חולים ט	משהו שקשור לבית ספר כ	משהו שקשור למטבח ל
משהו שקשור לאוטובוס ל	קוסמטיקה ו	משהו שלא היית רוצה לפגוש בסמטה חשוכה ל
משהו שעושה רעש חזק כ	משהו אורגני ל	משהו בצבע כתום כ
משהו שיש בו כפתורים ש	משהו שיש בו פסים ד	משהו שאי אפשר לצייר כ
משהו שמתגלגל כ	משהו בגוף ט	מילה שבאה מלועזית מ
משהו נוזלי כ	שם של פרח כ	משהו מסריח ף
משפט של מורות כ	משהו מרובע כ	משהו סמך כ
משהו שקונים במכולת ל	טעם של גלידה כ	ביטוי או פתגם כ

זמר	ראשי תיבות	משהו שקשור לשפה
משפט של פרסומת	כלי השמלי	משהו שקשור לשבת
משהו שיש בגן היות	גדול ממפוחית קטן מפסנתר	מאכל מסורתי
שם של מסעדה	שם של בן	משהו שקשור לחופש
חבר כנסת	להקה	משהו שיש במקור
משהו שמתחרז עם שמיים	משהו מהיר	פתגם
קטן מעכבר גדול מנמלה	משהו שיש בשמים	משהו שלובשים
משהו שקשור למסיבות	משהו שיש בבית כנסת	משהו שקונים במאפייה
משהו שיש בארנק	משהו שאפשר לסגור	משהו מפחיד
יותר צפון מעין גדי, יותר דרום מנתניה	נמוך מעמוד השמל גבוה ממטריה	שתיה

<p>כינוי חיבה כ</p>	<p>משהו מלכלך ק</p>	<p>משהו שקשור לחורף ש</p>
<p>ספר כ</p>	<p>משהו שקשור לאינטרנט כ</p>	<p>עלון ש</p>
<p>משהו שלא היית עושה בחיים ט</p>	<p>שחקן כדורגל/כדורסל ט</p>	<p>משהו שקשור לאפייה ט</p>
<p>סוג של פרח ל</p>	<p>שם של סופרת ל</p>	<p>עיר בעולם ל</p>
<p>מאכל חלבי ל</p>	<p>משהו שקונים בירקניה ל</p>	<p>משהו שהיה השבוע ל</p>
<p>אטרקציה לחופש ש</p>	<p>שיר ש</p>	<p>רכיב במאכל קנוי ש</p>
<p>משהו שקשור לאוניברסיטה ר</p>	<p>משהו שמשמיע קול ר</p>	<p>חומר דליק ר</p>
<p>שם של נחל בארץ ג</p>	<p>משהו שזורקים לפח ג</p>	<p>משהו שקשור לים ר</p>
<p>חיה שלא תשמחו לראות בבית שלכם ג</p>	<p>משהו רטוב ג</p>	<p>משהו שיש ביער ג</p>
<p>משהו שהיה אתמול בערב ל</p>	<p>משהו שקשור לקיץ ל</p>	<p>מישהו מהתנ"ך ל</p>

משהו שמתחרז עם גלידה	סוג של סלט	משהו שיש בחדר הזה
משהו שקשור לגן שעשועים	שורה משיר	משהו שיש בשוק
משהו מצחיק	עיר בארץ	משהו שיש רק באגדות
משהו שקשור לחגים	משהו מהטבע	משהו של מרוקאים
שם של מקום אקטואליה	משהו שקשור לפוליטיקה	משהו של אומנות
זמר	משהו שיש במקפיא	משהו לא בריא
שם של ישוב	משהו סגול	חי
	משהו שתולים על האוטו	משהו שיש במכונית

ח

ג

ע

ה

ג

ש

מ

ו